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About Us

Fiba Grup olarak, mekanik tesisat alanında uzmanlaşmış ve müşterilerimize 
yüksek kalitede hizmet sunmayı kendimize misyon edinmiş bir firmayız. 
Kuruluşumuzdan bu yana, inşaat sektöründe çeşitli projelerde görev alarak 
müşterilerimize en iyi çözümleri sunma amacıyla çalışıyoruz.

Hizmetlerimizle ilgili olarak, mekanik tesisatın her alanında uzmanlaşmış 
durumdayız. Isıtma, soğutma, havalandırma, sıhhi tesisat ve enerji verimlil-
iği gibi çeşitli disiplinlerde kapsamlı çözümler sunarak, projelerinizin 
başarıyla tamamlanmasına katkıda bulunuyoruz. Başlangıç aşamasından 
itibaren, müşterilerimizin ihtiyaçlarını dinleyerek, en uygun ve optimize 
edilmiş çözümleri tasarlamak için özveriyle çalışıyoruz.

Müşteri memnuniyeti, şeffaflık ve güvenilirlik değerlerimizin temelini 
oluşturmaktadır. Her bir projeye, müşterilerimizin beklentilerini aşan 
sonuçlar elde etmeyi hedefleyerek yaklaşıyoruz. Teknolojik yenilikleri takip 
ediyor ve modern tesisat çözümleriyle projelerimizi donatıyoruz.

Fiba Grup olarak, sadece bir iş ortağı değil, uzun vadeli bir çözüm ortağı 
olmayı hedefliyoruz. Projelerinizin başarısı için etkin ve sağlam işbirlikleri 
kurarak, zamanında teslimat ve kaliteyi garanti ediyoruz. Müşterile-
rimizin projelerini güvenle teslim etmesine ve başarıya 
ulaşmasına yardımcı olmak için buradayız.

Çalışanlarımızın sürekli eğitimi ve gelişimi, 
kalitemizi korumak ve yükseltmek için 
verdiğimiz önemli adımlardan biridir. Nitelikli 
ve deneyimli kadromuz, mekanik tesisat 
projelerinizin en iyi şekilde yönetilmesini 
sağlamak için elinden gelenin en iyisini 
yapmaktadır.

Fiba Grup olarak, çevreye duyarlılık ve 
sürdürülebilirlik ilkelerini benimsiyoruz. Enerji 
verimliliği odaklı projelerle hem müşterilerim-
ize hem de doğal çevreye katkıda bulunmak-
tan gurur duyuyoruz.

Hakkımızda



Sürekli olarak sektöre ve teknolojilere uyum 
sağlayarak, müşterilerimize en son yenilikçi 
çözümleri sunuyoruz.

Hizmetlerimiz



Konforunuz 
İçin 
Mekanik 
Çözümler

Malzeme Temin-Satış Teknik Servis ve Bakım

Taahhüt ve Uygulama Proje ve Mühendislik



Faaliyet Alanlarımız
Isıtma-Soğutma

Havalandırma

Sıhhi Tesisat

Mekanik tesisat ısıtma ve soğutma sistemleri, binaların iç ortam sıcaklığını ayarlamak için kullanılırken 
aynı zamanda enerji verimliliği, tasarruf ve çevre dostu çözümler de göz önünde bulundurulur. Bu 
sistemler, modern teknolojiler ve akıllı kontrol sistemleri ile birleştirilerek enerji tasarrufu sağlanabilir 
ve çevreye daha az etki edecek şekilde tasarlanabilir. Mekanik tesisat ısıtma-soğutma sistemleri, 
günümüzde yapıların iç mekanlarının konforlu ve sağlıklı bir şekilde kullanılmasını sağlayan önemli bir 
yapısal unsurdur.

Mekanik tesisat alanındaki havalandırma sistemleri, binaların iç ortamının temiz hava sağlayacak 
şekilde düzenlenmesini ve kirli havanın dışarı atılmasını amaçlayan sistemlerdir. Bu sistemler, iç 
mekanlarda hava kalitesini iyileştirmek, nem ve kötü kokuları azaltmak, zararlı gaz ve partikülleri 
uzaklaştırmak ve konforlu bir çalışma veya yaşam alanı sağlamak için kullanılır.

Sıhhi tesisat, binaların içme suyu temini, atık su drenajı ve diğer sıvı akışlarının düzenlenmesi için 
kullanılan yapısal sistemleri ifade eder. Temel amacı, sağlıklı ve hijyenik bir su temini ile kullanılmış 
suların güvenli bir şekilde uzaklaştırılmasını sağlamaktır.
İçme suyu sistemleri, atık su sistemleri ve yağmursuyu drenaj sistemleri olmak üzere üçe ayrılır.



Baca Sistemleri

Elektrik-Otomasyon
Bir binanın elektrik ihtiyacını karşılamak ve farklı sistemlerin etkin ve otomatik bir şekilde çalışmasını 
sağlamak için kullanılan yapısal ve teknolojik sistemlerdir. Bu sistemler, binaların elektrik gücü gerek-
sinimlerini karşılamak, aydınlatmayı sağlamak ve farklı mekanlardaki cihaz ve ekipmanların kon-
trolünü otomatikleştirmek amacıyla tasarlanır.

Doğalgaz -Yangın Tesisatı
Doğalgaz tesisatı, doğalgazın binalara ve diğer yapısal alanlara güvenli ve kontrollü bir şekilde taşın-
ması ve dağıtılması için kullanılan yapısal sistemlerdir.Yangın tesisatı, yangın durumunda yangının 
hızlı bir şekilde kontrol altına alınmasını ve binalardan tahliye edilmesini sağlamak için tasarlanmış 
sistemlerdir. Yangın tesisatı, yangın algılama, yangın söndürme ve acil durum tahliye sistemlerini 
içerir.

Baca sistemleri, binalardaki yanıcı yakıtların (örneğin odun, doğal gaz, fuel oil vb.) kullanıldığı ısıtma 
cihazlarının duman, gaz ve atık ürünlerini binadan dışarı atmak için kullanılan yapısal sistemlerdir. 
Bacalar, yangın riskini azaltmak ve iç mekanlardaki zararlı duman ve gazları uzaklaştırmak için büyük 
öneme sahiptir.

Modüler Su Depoları
Tamamen modüler ve civatalı konstrüksiyondan oluşmaktadır. Demonte gelen depo modüllerinin 
nakliyesi, yatay ve düşey taşınması ile montajı kolaydır. Kaynaklı imal edilmiş ve betonarme su depo-
larından daha ekonomik, dayanıklı ve hijyeniktir. Küf, mantar, bakteri ve yosun oluşturmaz.



Teknik Servis
Mekanik tesisat alanında uzman ve deneyimli ekibimizle, sizlere kapsamlı teknik servis hizmetleri 
sunmaktan gurur duyuyoruz. Amacımız, binalarınızdaki ısıtma, soğutma, havalandırma, sıhhi tesisat 
ve diğer mekanik sistemlerin sorunsuz bir şekilde çalışmasını sağlamak ve konforlu bir yaşam alanı 
oluşturmanıza katkıda bulunmaktır.





Neden Biz ?

Sertifikalarımız

Çözüm Ortaklarımız

Uzmanlık ve Deneyim: Fiba Grup olarak, mekanik tesisat alanında uzmanlaşmış bir ekibe sahibiz.
Teknoloji ve İnovasyon: Sektördeki yenilikleri ve teknolojik gelişmeleri takip ediyoruz ve bu yenilikleri 
hizmetlerimize yansıtıyoruz. 
Müşteri Memnuniyeti Odaklı Yaklaşım: Müşterilerimizin ihtiyaçlarını anlamak ve onlara özel çözümler 
sunmak bizim için önemlidir. 
Hızlı ve Güvenilir Hizmet: Acil durumlar dahil olmak üzere, size hızlı ve güvenilir hizmetler sunmaktayız. 
Kalite ve Güvenlik: Fiba Grup olarak, kalite standartlarını ve güvenlik önlemlerini dikkate alırız. İşimizi 
titizlikle yapar ve güvenli bir şekilde teslim ederiz. 
Rekabetçi Fiyatlar: Kaliteli hizmetlerimizi, rekabetçi fiyatlarla sunarız. Size uygun fiyatlandırma 
seçenekleri sunarak, bütçenize uygun çözümler sağlarız.
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